АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2021                                                                                                         № 40а

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского района

Омской области № 33 от 25.05.2016г. «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области»

            Во исполнении Федерального Закона №131– ФЗ от 06.10.2003 г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления», Постановления

Правительства от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной

системе предупреждения и ликвидации ЧС»,  Администрация

муниципального образования Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  состав комиссии по предупреждению и

ликвидации  чрезвычайных ситуаций Евгащинского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области

 (приложение № 1).

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             С.Б.Коротков

Приложение № 1

                                                                                     к постановлению Администрации

Евгащинского сельского поселения

                                               Большереченского муниципального района

Омской области

от 11.05.2021г. № 40а

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области

Коротков Сергей

Борисович

- Глава Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района,

Омской области, председатель Комиссии;

Сорокина Елена

Александровна

- Ведущий специалист администрации

Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района,

Омской области, секретарь комиссии

Члены Комиссии:

Коваленко Татьяна

Павловна

Волох Николай

Васильевич

- Ведущий специалист администрации

Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района,

Омской области;

- старший водитель пожарного поста

«Евгащино»  (по согласованию);

Сосновский Владимир

Викторович

 С   - старший УУП МО МВД России

«Б «Большереченский» (по согласованию);

Рахимов Альберт

Тельманович

- директор ООО «Мир» (по согласованию);